

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ РАЗНОЧИННАЯ УЛ. д.17 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыреста восемьдесят семь тысяч шестьсот восемьдесят шесть рублей 40 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						89,67		487 686,40
ЖЭС-3						8,31		269 012,31
1	1	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектами на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (ЧЕРДАК) 00-00004599 Скотч 48*48 сантехнический Россия 00-00004600 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюминиевой фольгой 54*30*1000мм 00-00005158 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюминиевой фольгой 54*30*1000мм 00-00004302 Скотч 48*48 сантехнический 00-00004585 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюминиевой фольгой 108*30*1000мм	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	5,26	50 507,99	265 672,04	
				шт	11	137,50	1 512,50	
				м	110	155,37	17 090,70	
				м	11	159,99	1 759,89	
				шт	15	176,00	2 640,00	
				м	331	251,60	83 279,60	
2	2	Навеска страховочного троса (фасад)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	1	408,02	408,02	
3	3	Навеска рабочего троса (фасад)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	1	943,75	943,75	
4	4	Перенавеска рабочего троса (фасад)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	1	993,71	993,71	
5	5	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек (фасад) 00-00005222 Краска в/д влагостойкая ТЕКС универсал 14кг	ТЕРр62-26-6	100 м2 окрашиваемой поверхност	0,05	19 895,80	994,79	
				кг	2,5	64,12	160,30	
					Прямые затраты по разделу:		157 894,61	
					Накладные расходы по разделу:		39 991,31	
					Сметная прибыль по разделу:		26 291,01	
					НДС 20% по разделу:		44 835,38	
					Итого по разделу, включая НДС:		269 012,31	
PCY						81,36	218 674,09	
6	1	Смена кровли лист. стали сред.слож.: с наст. жел., свес. S<50 м2	ТЕРз4.01-07-005-03	10 м2	0,5	17 794,54	8 897,27	

		(слух.окна-2шт) 00-00006849 Герметик Dymonic NT однокомпонентный 600 мл 00-00006911 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм		шт лист	5 2	393,33 814,10	1 966,65 1 628,20
7	2	Смена частей канализац. стояка: флюгарки 00-00006911 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-010-02	1 шт. лист	0,4 1	3 177,05 814,10	1 270,82 814,10
8	3	Утепление (засыпка) чердачного перекрытия	ФТ004с	1 м3	8,46	19 633,33	166 098,00
9	4	Прочие работы (теплоизоляция вентканалов)	ФТ009	1 м2	72	589,00	42 408,00

Прямые затраты по разделу:	6 269,36
Накладные расходы по разделу:	1 272,26
Сметная прибыль по разделу:	931,79
НДС 20% по разделу:	36 445,68
Итого по разделу, включая НДС:	218 674,09

Прямые затраты по всем разделам:	164 163,97
Накладные расходы по всем разделам:	41 263,57
Сметная прибыль по всем разделам:	27 222,80
НДС 20% по всем разделам:	81 281,07
Итого по всем разделам, включая НДС:	487 686,40

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин